С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               «ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

                   КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА, АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05.05. 2009 г.

             №  05
«О принятии Положения об учете  предложений
граждан  по проекту Устава муниципального

образования «Верхнекалиновский сельсовет»,
изменений в Устав муниципального образования

,нормативного правового акта

муниципального образования и порядке

участия граждан в обсуждении указанных проектов»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. и Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» Совет муниципального образования  «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1 Принять Положение об учете предложений граждан по проекту Устава  муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» ,изменений в Устав   муниципального образования , нормативного правового акта муниципального образования и порядке участия граждан в обсуждении указанных проектов.

2.Положение   Об обнародовании и учете предложений граждан по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» принятое решением  Совета  от 01.03.2006г  № 03 считать утратившим силу.

3.В срок до 15 мая обнародовать данное Положение в соответствии с Положением « О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Верхнекалиновский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).

4.Поручить Главе муниципального образования в десятидневный срок зарегистрировать данное положение в правовом отделе Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Губернатора Астраханской области.

Председатель Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                        Л.А.Кирсанова